                                                                                       Утверждаю
                                                                                                                                                                          Руководитель Филиала: ___________________ Л.А. Снадина

План

проведения Недели предпринимательства

в Филиале МОУ СОШ с. Мещерское «Основная школа с. Долгоруково»
2011 год.
	№
	Мероприятия
	Класс
	Дата
	Ответственный

	1

2

3

4

5
	Экскурсия к ИП Нестерову В.А.

Экскурсия к ИП Сидоровой Б.Г.

Встречи учащейся молодежи с интересными

людьми –успешными предпринимателями: Нестеровым В.А., Сидоровой Б.Г., Кобзевым А.А.
Круглый стол «Занятие предпринимательством – твоя уверенность в завтрашнем дне».
Деловая игра «Бизнес»
	2,4
1,3

9

5,6
7


	14.11.2011
17.11.2011
18.11.2011
16.11.2011
15.11.2011

	Баканова С.Н.
Ермошина Г.В.

Ермошин В.А.

Крокошева С.И.

Кусмарцева В.В.

Удалова О.П.




